
ZARZĄDZENIE NR 181/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzeń 
Wójta Gminy Lelów Nr 179/2023 i 180/2023 z dnia 28 listopada 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 10 675,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 675,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

10 675,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 018,00 5 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 0,00 5 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 5 500,00 

 85230  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 3 018,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 018,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 
 01030  Izby rolnicze 2 000,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

2 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 1 500,00 1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 500,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 779,00 24 104,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 243,84 14 555,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED0141D-78D4-4851-A8F1-266A682030DC. Podpisany Strona 1



  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

5 243,84 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 14 555,92 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 25 535,16 6 526,72 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

725,40 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

705,76 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

24 104,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 6 526,72 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 021,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 021,36 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600,00 2 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED0141D-78D4-4851-A8F1-266A682030DC. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED0141D-78D4-4851-A8F1-266A682030DC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 181/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


